
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U16

  Дата и время проведения   17 августа 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Diamond"   ФК "Квант" U16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Горбенко Иван
Ермаков Даниил
Жуков Илья
Качаев Артем
Киселев Данила
Климаков Ярослав
Коновалов Дмитрий
Корчуганов Иван
Курлович Александр
Мериора Александр
Парамонов Матвей
Пилипчук Ярослав
Полунин Владислав
Рахманкулов Амир
Свитченко Антон
Силов Иван
Симаков Даниил
Симонов Даниил
Шахорин Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаренко Егор
Большаков Владимир
Борисов Владислав
Главатских Егор
Дубов Артем
Евстратов Евгений
Захаров Аким
Калганов Максим
Кальсков Александр
Киселев Станислав
Круталев Алексей
Моргунов Никита
Путцев Егор
Рахматов Кирилл
Силаев Данил
Скопинцев Федор
Строчков Илья
Хрусталев Алексей
Шлессер Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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